De officio magistri scholae . 4

De officio tumbarii sancti Adalberti .

I eial st e s R e s oL

Quod altariste debeant esse presbyteri intra annum >
Quod vicarii omnes infra divinum officium stent in choro . .
De vicariis canonicorum nostrae ecclesiae et salario eorum .
De balkinis et cereis ecclesiae importatis, ad quos pertineant
e clericis ichoralibus . & o LltE

Re matronis ecelesiae ™ i o . o a e Lo koW

De praerogativis canonicorum Boleslaviensium -
De beneficiis, quae simul se compatiuntur, et quae non
Qui testamenta facere possunt et de anno gratiae

.31
.32

Corrigenda.

Pag. 6. nota 4. et pag. 11. nota 12. »volgariter® lege ,wlgariter®.
Pag. 4. lin. 24.  divino, pia® lege ,divino pia®.

Pag. 22. lin. 21. ,psius“ lege ,ipsius®.

Pag. 26. lin. 21. residentiam“ lege ,residentium®.

Pag. 34. lin. 9. ,nostrum® lege .nostram¥.

Pag. 36. lin. 4.  saum“ lege ,suum¢.

—A—J’T.';‘.—cq\-—»—

Editiones archivii et bibliothecae

s. f. metropolitani capituli Pragensis:

L

IL.

L

Josephus Locatelli: Babylon Bohemiae ab anno
1780 usque ad annum 1790«. Pretium: 3 C.

Hilaria Litoméfického: »Traktit o nejsvét&jsim
piijimani lidu obecného pod jednou zpisoboue«. Pre-
tium: 3 C:

, Bei Legenbden iiber dad Leben de3 Laienbruders Jriedrid)
pon Regengburg”. Pretium: 1 C.

Privilegia semper fideli metropolitano capitulo Pragensi
a Sancta Sede concessa. Pretium: 1 C.

Statuta metropolitanae ecclesiae Pragensis anno 1350
conscripta. Pretium: 1 C.
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